
  

ZARZĄDZENIE Nr 50/2018 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu  

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260), art. 77
2 

§ 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów                 

z dnia 15 maja 2018r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U.                

z 2018 r. poz. 936) w związku z art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 995 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego                          

w Myśliborzu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 33/2017 Starosty Myśliborskiego              

z dnia 17 lipca 2017 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) w załączniku Nr 1: 

a)  w części A. Kierownicze stanowiska urzędnicze dodaje się wiersz 12                      

w brzmieniu: 

 

„12 Administrator bezpieczeństwa 

informacji (inspektor ochrony 

danych) 

 

XIII-XVIII 5 według odrębnych 

przepisów” 

 

 

§2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 

w Myśliborzu do zapoznania wszystkich pracowników ze zmianą Regulaminu wynagradzania 

pracowników Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji                      

i Spraw Społecznych.  

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie po podpisaniu w terminie 14 dni od ogłoszenia. Za 

dzień ogłoszenia uznaje się datę wywieszenia niniejszej zmiany Regulaminu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu. 

 

 

 

 
STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                           DANUTA PATKOWSKA 
 

 


